PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
                                                                        Сургутского района
                          Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» мая 2021 года                                                                                                  № 30
 п. Высокий Мыс
О признании утратившим силу

постановление администрации

сельского поселения Тундрино
от 18 апреля 2016 года № 39
      В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
    1. Признать утратившим силу с 01 января 2021 года постановление администрации сельского поселения Тундрино от 18 апреля 2016 года № 39 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Тундрино».
    2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Тундрино.

    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения Тундрино
                                            В.В. Самсонов